
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Papillon Dames

Série Ligne Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 2 Lorris ROGER Laura F 2002 00 35 00  00 34 33

1 3 Lorris RAIGNEAU Zoé F 2002 00 35 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles BONGIRAUD Charline F 2004 00 26 70 00 26 70

2 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 00 42 00 00 30 21

3 Puiseaux VAUBRUN Giada F 2004 00 32 00 00 32 00

4 Puiseaux VAUBRUN Carla F 2004 00 41 00 00 32 18

5 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 00 43 00 00 34 28

6 Chateauneuf-sur-Loire COPOIS Camille F 2004 00 38 00 00 35 68

7 Puiseaux DUGUEY Lou F 2005 00 43 52 00 41 48

8 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 42 36 00 43 52

9 Chateauneuf-sur-Loire DONDON Clémence F 2007 00 54 00 00 53 23

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 00 31 00 00 30 18

2 Chateauneuf-sur-Loire CHENET Amandine F 2003 00 34 00 00 31 62

3 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 00 43 00 00 35 50

4 Chateauneuf-sur-Loire LEMAITRE Élina F 2003 00 30 00 00 36 06

5 Puiseaux MAIHEAU-OLIVIERO Ambre F 2003 00 38 00 00 37 44

6 Chateauneuf-sur-Loire BRANCO Anais F 2003 00 42 00 00 38 37

7 Lorris MAHAMAT Kaïna F 2003 00 41 00 00 39 72

8 Lorris GAUDIN Ludivine F 2002 00 30 00 00 41 35

9 Puiseaux RADERA Océane F 2003 00 41 00 00 42 92

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye AUFFRAY Mathilde F 2001 00 43 09 00 47 30



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 25 00 00 26 68

2 Puiseaux SAYOUD Adam G 2004 00 30 01 00 28 02

3 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 28 00 00 29 05

4 Corbeilles CHEVALLIER Nathan G 2005 00 24 00 00 29 94

5 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 00 45 00 00 30 04

6 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 35 00 00 31 27

7 Lorris CHASLIN Ewan G 2004 00 36 00 00 32 38

8 Lorris JOLY Dimitri G 2004 00 38 00 00 32 45

9 Puiseaux BERLIOZ William G 2006 00 40 00 00 33 20

10 Lorris PICARD JULIE Vincent G 2005 00 40 00 00 34 15

11 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 47 00 00 34 91

12 Puiseaux BERLIOZ Louis G 2006 00 40 00 00 35 12

13 Lorris GAUME Cameron G 2006 00 42 00 00 39 37

14 Puiseaux ROUMY-BOUTTET Hadrien G 2005 00 45 00 00 40 25

15 Saint-Jean-de-Braye BUSSON Gaël G 2004 00 38 61 00 41 87

16 Saint-Jean-de-Braye PERON Enzo G 2006 00 52 80 00 46 35

17 Lorris JOLY Jonathan G 2006 00 38 00 00 47 80

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 00 23 00 00 23 88

2 Saint-Jean-de-Braye IMMERZEEL Niels G 2003 00 35 00 00 28 47

3 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 01 00 00 00 32 87

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 00 31 00 00 26 74



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 01 06 87 01 17 80 1

2 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 30 00 01 34 62 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 00 55 62 00 58 47 136

2 Lorris CHERAMY Claire F 2003 01 05 00 01 01 67 79

3 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 01 07 03 01 05 47 32

4 Puiseaux DOMAIN Gabrielle F 2002 01 01 39 01 06 70 21

5 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 11 89 01 10 13 3

6 Saint-Jean-de-Braye LENOIR Mathilde F 2002 01 08 01 01 10 42 2

7 Lorris RAIGNEAU Zoé F 2002 01 10 00 01 16 10 1

8 Puiseaux PLUSJAUD Maathilde F 2002 01 15 00 01 16 44 1

9 Lorris ROGER Laura F 2002 01 08 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux OPPRENDEK Oriane F 2001 01 14 38 01 09 93 3

2 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 14 38 01 13 40 1



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 00 59 78 00 57 34 63

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 15 00 01 02 75 9

3 Lorris GIMONETTE Clément G 2004 01 16 00 01 03 30 6

4 Corbeilles MAIRESSE Zaccharie G 2004 01 10 00 01 06 25 1

5 Saint-Jean-de-Braye LENOIR Maxime G 2004 01 09 44 01 14 50 1

6 Puiseaux LAMARRE Joan G 2004 01 20 00 01 28 80 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 00 58 10 00 54 75 107

2 Saint-Jean-de-Braye IMMERZEEL Niels G 2003 01 07 27 01 06 03 1

3 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 01 09 96 01 16 82 1

4 Puiseaux PETIT Ajay G 2002 01 20 00 01 29 30 1



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DONDON Mélanie F 2005 00 32 00 00 33 03

2 Chateauneuf-sur-Loire COPOIS Camille F 2004 00 36 00 00 35 03

3 Corbeilles DANJON Lora F 2005 00 42 00 00 36 19

4 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 00 39 00 00 37 28

5 Corbeilles BLADY Lucie F 2005 00 42 25 00 41 70

6 Chateauneuf-sur-Loire DONDON Clémence F 2007 00 43 00 00 42 22

7 Puiseaux DUGUEY Lou F 2005 00 46 55 00 43 36

8 Ferrières en Gatinais CISSE Lynda F 2005 01 00 00 00 46 28

9 Corbeilles MARTIN Claire F 2005 00 54 56 00 49 80

10 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 00 38 00 00 50 40

11 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 27 25 01 28 77

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LEMAITRE Élina F 2003 00 35 00 00 32 45

2 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 00 36 00 00 36 50

3 Chateauneuf-sur-Loire BRANCO Anais F 2003 00 39 00 00 37 54

4 Corbeilles CHAILLY Marjorie F 2003 00 37 88 00 37 72

5 Chateauneuf-sur-Loire CHENET Amandine F 2003 00 39 00 00 39 48

6 Chateauneuf-sur-Loire DURIN Léna F 2003 00 41 00 00 41 33



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 00 32 00 00 34 50

2 Puiseaux BERLIOZ William G 2006 00 40 00 00 34 79

3 Puiseaux BERLIOZ Louis G 2006 00 40 00 00 37 16

4 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 40 00 00 38 15

5 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 42 00 00 40 88

6 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 00 50 00 00 49 00

7 Puiseaux SAYOUD Adam G 2004 00 49 91 00 51 59

8 Puiseaux ROUMY-BOUTTET Hadrien G 2005 00 40 00 04 44 42

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 00 55 00 00 31 50

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 00 35 00 00 34 59



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles BONGIRAUD Charline F 2004 01 10 13 01 12 84 53

2 Corbeilles BOURILLON Tylane F 2005 01 29 65 01 23 82 1

3 Puiseaux LORAND Adèle F 2004 01 32 00 01 29 42 1

4 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 30 00 01 32 42 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 59 00 00 59 31 290

2 Ferrières en Gatinais CISSE Sarah F 2003 01 30 00 01 06 63 138

3 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 01 07 70 01 07 29 127

4 Saint-Jean-de-Braye LENOIR Mathilde F 2002 01 04 67 01 07 83 119

5 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 01 10 00 01 08 77 105

6 Puiseaux DOMAIN Gabrielle F 2002 01 11 03 01 10 26 84

7 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 16 00 01 19 07 8

8 Puiseaux MAIHEAU-OLIVIERO Ambre F 2003 01 20 00 01 21 05 2

9 Puiseaux AVALE Mathilde F 2002 01 15 00 01 22 26 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 28 35 01 10 85 76

2 Saint-Jean-de-Braye AUFFRAY Mathilde F 2001 01 28 35 01 15 71 27



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 02 47 01 01 06 95

2 Saint-Jean-de-Braye LENOIR Maxime G 2004 01 10 36 01 10 20 5

3 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2004 01 17 00 01 17 46 1

4 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 22 00 01 22 93 1

5 Puiseaux GOFFINET Lou G 2005 01 20 00 01 23 47 1

6 Saint-Jean-de-Braye BUSSON Gaël G 2004 01 36 67 01 40 14 1

7 Saint-Jean-de-Braye PERON Enzo G 2006 01 45 00 02 02 31 1

8 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 02 04 41 02 09 53 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Mattéo G 2002 01 10 00 01 00 16 110

2 Puiseaux LOISEAU Arthur G 2002 00 58 90 01 03 09 65

3 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 01 03 81 01 06 00 33

4 Chateauneuf-sur-Loire CLERMONT Guillaume G 2002 01 00 00 01 07 02 24

5 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 01 10 04 01 07 05 24

6 Saint-Jean-de-Braye IMMERZEEL Niels G 2003 01 02 00 01 08 24 15

7 Chateauneuf-sur-Loire MENARD Louis G 2002 01 15 00 01 16 20 1

8 Puiseaux PETIT Ajay G 2002 01 32 68 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 01 01 00 01 03 16 64

2 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 01 16 53 01 22 63 1



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles MARTIN Claire F 2005 00 28 01 00 28 20

2 Corbeilles BLADY Lucie F 2005 00 31 69 00 30 79

3 Corbeilles BOURILLON Tylane F 2005 00 37 89 00 31 36

4 Chateauneuf-sur-Loire DONDON Mélanie F 2005 00 30 00 00 31 71

5 Corbeilles DANJON Lora F 2005 00 31 00 00 33 31

6 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 41 72 00 48 22

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 25 00 00 24 77

2 Corbeilles CHAILLY Marjorie F 2003 00 29 55 00 28 83

3 Lorris GAUDIN Ludivine F 2002 00 35 00 00 30 62

4 Chateauneuf-sur-Loire DURIN Léna F 2003 00 31 00 00 32 03

5 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 00 31 00 00 33 20

6 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 00 35 00 00 37 73

7 Lorris MAHAMAT Kaïna F 2003 00 36 00 00 41 46

8 Puiseaux RADERA Océane F 2003 00 55 00 00 52 40



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 00 38 00 00 26 66

2 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 30 00 00 27 98

3 Puiseaux SAYOUD Adam G 2004 00 29 49 00 28 10

4 Lorris JOLY Dimitri G 2004 00 36 00 00 35 95

5 Lorris PICARD JULIE Vincent G 2005 00 40 00 00 38 70

6 Lorris CHASLIN Ewan G 2004 00 38 00 00 40 95

7 Lorris GAUME Cameron G 2006 00 43 00 00 42 00

8 Lorris JOLY Jonathan G 2006 00 38 00 00 43 77

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais QUINTANEIRO Alexandre G 2002 00 28 00 00 19 43



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 12 00 01 10 36 1

2 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 01 13 65 01 18 20 1

3 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 23 00 01 30 76 1

4 Puiseaux LORAND Adèle F 2004 01 30 00 01 40 53 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris RAIGNEAU Zoé F 2002 01 15 00 00 56 13 56

2 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 01 00 00 00 57 08 44

3 Lorris CHERAMY Claire F 2003 01 00 00 01 01 12 8

4 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 01 02 03 01 05 65 1

5 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 01 07 05 01 05 70 1

6 Puiseaux DOMAIN Gabrielle F 2002 01 10 44 01 06 07 1

7 Puiseaux PLUSJAUD Maathilde F 2002 01 05 00 01 14 68 1

8 Puiseaux AVALE Mathilde F 2002 01 10 00 01 16 30 1

9 Lorris ROGER Laura F 2002 01 02 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux OPPRENDEK Oriane F 2001 01 22 38 01 06 59 1



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 3

Puiseaux - 23/03/13

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CHEVALLIER Nathan G 2005 00 54 15 00 48 69 76

2 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 00 53 62 00 51 46 34

3 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 50 26 00 52 27 25

4 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 01 00 01 00 80 1

5 Lorris GIMONETTE Clément G 2004 01 16 00 01 01 00 1

6 Corbeilles MAIRESSE Zaccharie G 2004 01 00 00 01 04 91 1

7 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 05 00 01 08 34 1

8 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2004 01 17 00 01 10 53 1

9 Puiseaux GOFFINET Lou G 2005 01 10 00 01 16 33 1

10 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 22 75 01 28 25 1

11 Puiseaux LAMARRE Joan G 2004 01 10 00 01 37 99 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 00 46 33 00 41 84 254

2 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 00 51 67 00 49 66 60

3 Puiseaux LOISEAU Arthur G 2002 00 50 18 00 51 03 39

4 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Mattéo G 2002 01 15 00 00 55 56 2

5 Chateauneuf-sur-Loire CLERMONT Guillaume G 2002 00 48 00 01 01 72 1

6 Chateauneuf-sur-Loire MENARD Louis G 2002 01 15 00 01 04 02 1

7 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 01 07 27 01 11 55 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 52 00 00 51 64 32

2 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 01 01 46 01 02 12 1


